



MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD

ODBOR VNĚJŠÍCH A VNITŘNÍCH VZTAHŮ

Vaše značka (čj.)

Naše značka (čj.)

Vyřizuje/linka

Mgr. Tereza Exnerová, 569 497 106,
texnerova@muhb.cz

Datum

9. únor 2018

Počet listů:

Počet listů příloh:

Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o poskytnutí informací

Vážený

Na Vaši žádost ze dne 9. 2. 2018 o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb. Vám odpovídáme takto:

1. V příloze Vám zasíláme Žádost spolku pro lůžkový hospic Mezi stromy a doplnění této žádosti.
2. V příloze vám zasíláme úpravu jízdních řádů.

S pozdravem

Mgr. Tereza Exnerová

Odbor vnějších a vnitřních vztahů

Sekretariát místostarostů

Město Havlíčkův Brod

Havlíčkovo náměstí 57

580 01 Havlíčkův Brod

tel.: 569 497 106

e-mail: texnerova@muhb.cz

identifikátor datové schránky: 5uvbfub

www.muhb.cz